РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛИНИЩЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.08.2014 г. № 3-7-7__
      г. Брянск

Об условиях приватизации имущества муниципальной
собственности МО «Глинищевское сельское поселение»
на 2014 год  трансформаторных подстанций и земельных
участков, комплексных  трансформаторных подстанций
и земельных участков, линий электропередач и
земельных участков
Во исполнение прогнозного плана приватизации имущества муниципальной собственности МО «Глинищевское сельское поселение» на 2014 год, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г.  № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества»
РЕШИЛ:
1. Разрешить МУ Глинищевской сельской администрации приватизацию имущества муниципальной собственности:
Лот №1:
- 1) трансформаторная подстанция (КТП №98), площадью 3,6 кв.м. и земельный участок под этим объектом, общая площадь 15 кв.м., с кадастровым номером: 32:02:0010101:459, адрес объекта и земельного участка под ним: Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, ул. Связистов. строен., 25а
- 2) трансформаторная подстанция, площадью 40,4 кв.м. и земельный участок под этим объектом, общая площадь 302 кв.м., с кадастровым номером: 32:02:0010120:142, адрес объекта и земельного участка под ним: Брянская область Брянский район, с. Глинищево, пер. Заречный, д.48А
- 3) комплексная трансформаторная подстанция (КТПН №156), , площадью 2,9 кв.м. и земельный участок по этим объектом общая площадь 39 кв.м., с кадастровым номером: 32:02:0010123:167, адрес объекта и земельного участка под ним: Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, пер. Октябрьский, 13
- 4) линия электропередач (ВЛ-0,4кВ от КТПН №40), протяженность 1560 пог. м. и земельный участок под ней, общая площадь 19 кв.м., с кадастровым номером: 32:02:0000000:1038, адрес объекта и земельного участка под ним: Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, ул. Школьная, 8
- 5) линия электропередач (ВЛ-0,4кВ от КТП №98), протяженность 1640 пог.м. и земельный участок под ней, общая площадь 23 кв.м., с кадастровым номером: 32:02:0000000:1266, адрес объекта и земельного участка под ним: Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, ул. Связистов, строен. 25а
2. Способ приватизации – аукцион открытый по составу участников. Предложение о цене подаются участниками в запечатанных конвертах (закрытая форма подачи предложения о цене).
   Установить:

- начальную цену аукциона в размере: 1 044 526 рублей 00 копеек (Один миллион сорок четыре тысячи пятьсот двадцать шесть рублей 00 копеек), в том числе земельные участки – 196656 рублей 00 копеек (Сто девяносто шесть тысяч шестьсот пятьдесят шесть рублей 00 копеек) без учета НДС, на основании отчета независимого оценщика от 08 августа 2014г.  № 128/14
-  задаток в размере 10 процентов начальной цены аукциона, что составляет 104452 рубля 60 копеек (Сто четыре тысячи четыреста пятьдесят два рубля 60 копеек).
3. МУ Глинищевской сельской администрации опубликовать в газете «Деснянская правда» и разместить информационное сообщение о проведении аукциона на сайтах в сети интернет: официальный сайт Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http/torgi.gov.ru/ и официальном сайте Глинищевской сельской администрации WWW. глинищево. РФ.
4. Контроль по исполнению решения возложить на комиссию по бюджету (Ефимкин А.А.)
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Деснянская правда».

6. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Глинищевского
сельского поселения                                                               М.Е.Климов